

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
1.1.1 5	RpEA13 A	Demontarea tubului flexibil, P3-AЛ-X Д15ММ	m			16,14
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
1.1.1 6	RpEA13 A	Demontarea tubului flexibil, P3-AЛ-X Д26ММ	m			16,14
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
1.1.1 7	10-04-06 6-04	Doze de cablu de conectare sau de ramificare,CK-12	buc			235,26
	1	Muncitor				230,64
	1011665	Lac electro-izolator "318"	h-om	4,0000	57,66	230,64
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	60,00	0,60
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	kg	0,0100	20,00	0,20
	4110041	Energie electrica	100 buc	0,0600	5,00	0,30
	5	Masa utilajului	kw-h	0,0600	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	t	0,0010	2 000,00	2,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0100	40,00	0,40
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0050	25,00	0,13
1.1.1 8	RpEG17 D	Demontarea tablourilor electrice: metalice 2200x1000x1200(щит автоматизации холодильного центра)	buc	0,0500	20,00	1,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	57,66	339,04
1.1.1 9	RpEE23 A	Demontarea aparatelor :automat	buc			6,34
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1100	57,66	6,34
1.1.2 0	RpEE23 A	Demontarea aparatelor :comutator	buc			6,34
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1100	57,66	6,34
1.1.2 1	RpEE23 A	Demontarea aparatelor:releu	buc			6,34
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1100	57,66	6,34
1.1.2 2	RpEE23 A	Demontarea aparatelor armatura	buc			6,34
	713701001	Electrician in constructii	h-om	0,1100	57,66	6,34